
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

DISPOZIŢIA NR.132 

din 23 februarie 2007  

pentru constituirea Comisiei de predare a unor imobile cu destinaţia de creşe  din 

domeniul public al  judeţului Cluj  şi administrarea Spitalului Clinic de Copii 

Cluj-Napoca în domeniul public al municipiului Cluj-Napoca  şi  administrarea  

Consiliului local al municipiului  

Cluj-Napoca 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Văzând referatul  nr. 1768/20.02.2007 al Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, prin care se propune constituirea Comisiei de predare  a unor imobile cu destinaţia de 

creşe  din domeniul public al  judeţului Cluj  şi administrarea Spitalului Clinic de Copii 

Cluj-Napoca în domeniul public al municipiului Cluj-Napoca  şi  administrarea  Consiliului 

local al municipiului Cluj-Napoca, precum şi adresa nr.1412/20.02.2007 a Spitalului Clinic de 

Urgenţă pentru Copii Cluj,  

 Ţinând cont de prevederile: 

 art.104, lit.f) din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, cu modificările şi 

completările ulterioare, republicată 

 Legii nr.213/1998 privind proprietatea publica si regimul juridic al acesteia 

· -    HCJC nr. 27/31 ianuarie 2007 privind transmiterea cu titlu gratuit a unor imobile cu 

destinaţia de creşe  din domeniul public al  judeţului Cluj  şi administrarea Spitalului Clinic de 

Copii Cluj-Napoca în domeniul public al municipiului Cluj-Napoca  şi  administrarea  

Consiliului local al municipiului Cluj-Napoca  

În temeiul drepturilor conferite de art.106 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 

locale, cu modificările şi completările ulterioare, republicată, 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1. Se aprobă constituirea Comisiei de predare a imobilelor cu destinaţia de creşe  situate 

în Cluj-Napoca, str. Băiţa, nr.1, str. Meziad, nr.4 şi str. Mehedinţi, nr.15, din domeniul public al  

judeţului Cluj  şi administrarea Spitalului Clinic de Copii Cluj-Napoca în domeniul public al 

municipiului Cluj-Napoca  şi  administrarea  Consiliului local al municipiului Cluj-Napoca , în 

următoarea componenţă: 

-    Gherasim Elena - consilier, Consiliul Judeţean Cluj - preşedinte  

-    Juncan Marius - consilier, Consiliul Judeţean Cluj  

      -    Ciortea Teofil - consilier, Consiliul Judeţean Cluj  

      -    Mate Ştefan - jurist, Spitalul Clinic de Urgenţă pentru Copii Cluj  

      -     Doboş Horaţiu - economist,  Spitalul Clinic de Urgenţă pentru Copii Cluj  

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează membrii comisiei 



numiţi la art.1.  

 

 

 

                                          PRESEDINTE,                                           

A V I Z A T : 

                                                                    

SECRETAR AL JUDEŢULUI,  

                                               Marius-Petre  Nicoară    

                             Măriuca  Pop 

 

 

 

 
 


